

# Generalforsamling - I SF Gladsaxe, Rådhuskælderen, Gladsaxe Rådhus, fredag den 15.marts 2019

## 1. Valg af dirigent og referent

Gunnar blev valgt til dirigent og Frederik blev valgt til referent.

Generalforsamlingen blev erklæret lovlig og dagsordenen godkendt med et nyt punkt om valg af bestyrelsesmedlem for et år.

## 2. Bestyrelsens beretning

Et år er gået. Et år som mange af os troede ville stå i folketingsvalgets tegn. Valget var flere gange på trapperne, men Løkke trykkede aldrig. Vi har dog brugt det sidste år på at gøre os mere og mere klar til at føre den valgkamp der forhåbentlig fører til at SF går frem med et stærkt valg, og vores lokale folketingskandidat Serdal i Folketinget. Samtidig står vi jo også over for et Europa Parlamentsvalg. Det er kun hvert femte år at vi går til sådant et, så her tænker vi i bestyrelsen også at sætte mere fokus på, end vi tidligere har gjort.

Vi har allerede afholdt et spændende EU-møde med en af de håbefulde kandidater, men det er ikke nok. Derfor har vi også både kontakt til flere af spidskandidater og øvrige kandidater, ligesom vi bla planlægger at afholde et tværpolitisk debatarrangement.

Sidste års landsmøde blev også denne gang med god deltagelse af SF Gladsaxe, og flere af vores delegerede var endnu engang på talerstolen. Den stil håber vi på fortsætter i år også. 1.maj blev vanen tro afholdt på Buddinge Skole i samarbejde med Enhedslisten. Sara Omar fik ytringsfrihedsprisen 2018 og holdt en bevægende tale om social kontrol, og hun blev dermed den seneste i en lang række af modige danskere der har sagt fra eller taget del i den offentlige debat, med efterfølgende konsekvenser. Årets Sommermøde hvor der blandt andet var fokus på Gladsaxes naturkvalitet og miljøudfordringer, blev afholdt i juni. Her havde vi besøg af en biolog fra Dansk Ornitologisk Forening, ligesom vi forberedte os grundigt på de kommende budgetforhandlinger.

Igen i år har vi afholdt en række medlemsmøder. Her vil jeg særligt nævne det meget spændende åbne møde omkring kunstig intelligens med fokus på sundhedssektoren. Her havde vi besøg af en dansk lektor fra Cambridge. Vi havde også besøg af tidligere næstformand Peter Westermann og nuværende Folketingsmedlem Lisbeth Bech Poulsen. Her holdt de et rigtig spændende oplæg centreret om deres nye bog "Oprør For Fremtiden", der omhandler hvordan vi møder fremtidens udfordringer ved digitalisering og robotter.

Vi har stadig udfordringer med at få medlemmer til at møde op. Det er ikke en ny udfordring, men i det seneste år, har vi i hvert fald vores del af skylden pga flere sene indkaldelser. Det skal vi selvsagt nok arbejde for at gøre bedre i det kommende år.

Særligt vil jeg også nævne vintermødet som blev afholdt i januar, og som blandt andet resulterede i 13 konkrete punkter som vores byrådsmedlem Dorthe kunne tage med i Miljøudvalget, i forhold til Gladsaxes nye træpolitik og handleplan.

SF har i mange år været helt i front, når det har handlet om at sikre cyklisterne bedre forhold. Det har vi blandt andet gjort opmærksom på ved flere cykelevents rundt omkring i kommunen, hvor vi stod ved nybyggede cykelstier og "bød velkommen".

Ændring i kommunalgruppens arbejde betyder at KG nu har et længere møde fordi alle udvalgsmøder bliver samlet i samme uge. Til gengæld byder kommunen på mad. Alt efter arbejdspress og muligheden for fortsat at kunne politikudvikle, vil bestyrelsen overveje tiltag med henblik på at sikre at vi fortsat kan sikre positive forandringer i Gladsaxe. Sikre at vi ikke kun reagerer, men også agerer.

Der var et par spørgsmål til beretningen.

Poul kommenterede at han som tidligere formand kan genkende at der ikke kommer så mange medlemmer til møderne. Og at det måske skyldes at partiforeningen har lukket sig inde. At der sidder en gruppe som er for lukket om sig selv. Som eksempel blev nævnt at bestyrelsen valgte, ikke at fejre SF-Gladsaxes 60 års fødselsdag. Poul synes det var ærgerligt at vi ikke har fejret vores fødselsdag, og så i et valgår! Ifølge Poul var der tale om en dårlig prioritering.

Thomas svarede at der skal komme flere nyhedsbreve. Det med fødselsdagen har vi markeret i SF's fødselsdag. Der har vi prioriteret anderledes.

Serdal kommenterede at han, når han ser på hvordan andre partiforeninger gør det, f.eks. Enhedslisten, så er de meget mere synlige, aktive og offensive på Facebook. Enhedslisten er meget mere på også ift. det kommende valg. Facebook er jo et sted vi kan mødes. Serdal kommenterede at han godt kan savne noget strategisk med synlighed.

Signe bemærkede, at SF-Gladsaxe er en af de største partiforeninger, men hvordan gør vi så det? Der er stadig noget med SF i Gladsaxe Byråd på Facebook, måske der kunne ske meget mere der. Måske man kunne bruge valgkampen som afsæt til at få skabt mere liv omkring foreningen.

Serdal kommenterede videre at han synes vi skal tage os bedre af de nye medlemmer. Vi kunne f.eks. have ringet folk op og inviteret dem til generalforsamlingen.

Holger, som lige er flyttet til Gladsaxe, bemærkede at der kunne være lidt mere kommunikation om politik. Kunne man få mere indhold ud fra kommunalgruppen? Det kunne måske føre til at der var flere medlemmer der fattede interesse.

Thomas svarede at vi er begyndt at diskutere mere politik i bestyrelsen og det skal meldes mere tydeligt ud. Vi sidder jo i bestyrelsen og skal få tingene til at hænge sammen og i en travl hverdag kan det godt være at en bestyrelse virker selvoptaget.

Serdal bemærkede at vi måske skal lade os inspirere af SF Hvidovre. De har meget mere gang i den. Man kunne godt få inspiration fra SF-Hvidovre. Deres kampagne er bygget op om en fortælling og et mål.

Christian bemærker at der skal strammes op på de forskellige kommunikationsveje. Det kan være at man har meldt ud at der sker noget, men så sker der ikke noget.

Bestyrelsens beretning blev herefter vedtaget enstemmigt og af alle stemmer.

### 3. Regnskab

Regnskabet var sendt ud før Generalforsamlingen, som noget helt nyt. Der var indtægter på 155.989,91 kr. hvilket er over det budgetterede på 148.500 så der var flere indtægter end budgetteret. På udgiftssiden har vi haft udgifter på 68.868,13 dvs. et overskud på 87.121,78 kr.

Folketingsvalget, der havde vi budgetteret med hensættelse på 0 kr. og der har vi brugt ca. 14937,89 kr. Beholdningen i partikassen var på i alt 547.550,01 den 31.12.2018.

I 2018 nåede vi ikke at få den offentlige partistøtte, som kom ind den 24. januar 2019. Dette betyder at regnskabet er gjort op den 16. januar. Så partistøtten er lagt på som indtægt i 2019.

Erik fremlagde at bestyrelsen ønsker at ændre opsætning af regnskabet, så vi dropper hensættelser fra år til år, fordi det giver et forkert billede om det er medlemmerne på generalforsamlingen, der skal beslutte hvad der skal bruges i fremtiden. Desuden ønsker bestyrelsen at få vedtaget en note om at bestyrelsen ved ekstraordinært udskrevne valg indkalder straks indkalder til ekstraordinær generalforsamling, hvor den økonomiske ramme for det pågældende valg vedtages. Indtil afholdelse af denne generalforsamling bemyndiges bestyrelsen til at foretage de nødvendige økonomiske dispositioner.

Kirsten bemærkede at hun synes det er ok som det er i dag. Og at bestyrelsen selv kan beslutte at bruge penge ekstraordinært. Normalt vedtager vi et konkret budget på generalforsamlingen.

Signe vil støttede op om bestyrelsens beslutning, særligt med en buffer på næsten 500.000 kr.

Thomas bemærkede at det der ikke ændrer ved, at det er generalforsamlingen der sætter niveauet for tingene.

Leif kommenterede at det er to forskellige ting, hvor man vedtager et budget og så når man frem til et nyt budget på en ekstraordinær generalforsamling.

Poul var ikke enig i de nye principper. Han bemærkede at formuen kan planlægges fremadrettet og at der er et budget man er enig i. Men han var parat til at give sig, under forudsætning af at der så heller ikke må stå et "0" i fremtidens hensættelser. I øvrigt var Poul ikke enig i at det må være medlemmer på det pågældende tidspunkt som fastsætter beløbene, idet vi jo har en generalforsamling.

Erik beskrev yderligere, at det har været vanskeligt at få regnskabsrevision for 2018 på grund af rejseaktivitet. Den tilbageblevne revisor har taget stikprøver og underskrevet regnskabet. Bilagene er medtaget på generalforsamlingen til evt. interesserede.

Regnskabet blev herefter vedtaget enstemmigt og af alle stemmer.

### 4. Budget, herunder kontingentfastsættelse

Erik fortalte at han regner med at få ca. 10000 kr. mindre i indtægter fra partiskat i 2019, såfremt Serdal kommer ind i Folketinget. Bestyrelsen har afsat 20.000 kr. til EU-valget og der er afsat 85.000 kr. til folketingsvalget dvs. i alt 100.000 kr. som blev vedtaget på et medlemsmøde i 2018. Der er brugt 15.000 kr. til folketingsvalget i 2018. Der er fakturaer på næsten 79.600 kr. brugt, så der er 5.000 tilbage til Folketingsvalget.

Christian ønskede at vide, hvor meget de andre partiforeninger spytter i kassen eller om det er Gladsaxe der skal trække det tunge læs.

Thomas svarede at de fleste partiforeninger bidrager til budgettet og at det samlede er ca. 220.000 kr. Det er meget forskelligt hvor mange penge partiforeningerne har.

Poul bemærkede at valgkampe og budgetter til dette folketingsvalg bliver koblet op på personer, hvilket er ærgerligt.

Thomas grunden til at vi bidrager med næsten 50% af det samlede budget er at SF-Gladsaxe har den bedste økonomi og så er Serdal fra Gladsaxe. Vi har forsøgt at få en beslutning om en fordelingsnøgle i Storkredsen. Det ville Storkredsens bestyrelse ikke. Det er nu heller ikke ren persondyrkelse. Der er vedtagne SF-interesser vi kører valgkamp ud fra. Men det er også personer der skal vælges.

Kirsten var lidt chokeret over beløbet og spurgte om de 100.000 kr. ikke er meget mere end vi plejer at bruge? K

Serdal bemærkede at vi har valgt en opstillingsform med fokus kandidater. F.eks. Herlev, som ikke har nogen midler, har valgt at støtte valgkampen ved at der er en flyer med Bettina med en side til Serdal. Lyngby har en anden model, hvor de støtter egen kandidat og så også at støtte Serdal.

Holger kommenterede at han ikke synes at beløbet er så chokerende, men at han var bekymret for at der kun er 5.000 kr. tilbage. Er det realistisk?

Christian spurgte om der, når Serdal kommer ind på Christiansborg, kommer partiskat til SF Gladsaxe?

Thomas svarede at der allerede er afholdt udgifter for de store ting som plakater og foldere og at der ikke tilfalder partiskat fra MF'ere. Når regnskabet er klart for Serdals valgkamp, vil det forelægges.

Erik afsluttede med at bemærke, at der planlægges med et underskud på 31.100 kr. i 2019. Der foreslås uændret kontingent i 2019.

Budgettet er godkendt enstemmigt og alle stemmer.

## **5. Indkomne forslag**

Der er ingen indkomne forslag

## **6. Orientering fra kommunalgruppen**

Serdal startede med at beklage den for sene udsendelse af orienteringen med travlhed.

Som vanligt har KG holdt møder hver måned, undtagen i sommerferien, med ganske fint fremmøde. Endnu engang skal Gunnar have en stor tak for hans rolle som tovholder for indkaldelse mv. til KG møderne.

Årets KG arbejde har budt på mange forskellige emner og debatter undervejs. Vi har drøftet alt fra aktuelle emner i udvalg og byråd til overordnede politiske emner som bl.a. ulighed, borgerdrevneforslag, sundhedshus og udviklingen i folkeskolen mv.

Året har også budt et kommunalvalg, som flere af KG medlemmerne var involveret. SF fik et godt resultat og landet en god aftale, som også har været drøftet med og forelagt for KG.

SF's nye byrådsgruppe, bestående af Serdal og Dorthe, lagde igen arm med de andre partier i budgetforhandlingerne i de første uger af september. Styrkeprøven endte med, at SF gik med i årets budgetaftale 2019-2022, som alle partier i byrådet gik med til.

Der kan nævnes mange gode tiltag i budgettet som fx:

- Der afsættes årligt 2 mio. kr. til at plante træer
- I den kommende spildevandsplan intensiveres indsatsen årligt med 75 mio. kr. (I alt 175 mio. kr.) Herunder udvidelse af genbrugsstationen med 24 mio. kr.
- Analyse af inklusionsområdet og der afsættes 2,5 mio. kr. i 2019 og 4 mio. kr. i perioden 2020-2022.
- Forsat fokus på normeringer i dagtilbud i udsatte boligområder.
- Pulje til grøn omstilling på mio. kr. årligt. (den tidligere CO2-pulje gøres nu permanent)
- Den nuværende indkøbspolitik revideres med fokus på grøn omstilling.
- Fokus på senfølger efter hjernerystelse - afsat 250.000 kr. i budgetårene årligt.

SF var imod en ny skøjtehal, men vi har accepteret dette i den samlede aftale.

Store emner i byrådsarbejdet har været:

- Etablering af sundhedshus
- Spillestedet for fortrinsvis unge åbnet
- Mange lokalplansager – der bygges i Gladsaxe
- Fremtidens skole – diskussion af Mørkhøjområdet og Bagsværdområdet
- Forslag om borgerdrevne forslag vedtaget

Sundheds- og Rehabiliteringsområdet i 2018:

Bakkegården er ombygget til demenscenter, indretning, farver, sansninger og demenskoodinator.

- Vi har åbnet akutteamet på Møllegården
- Vi har haft stor fokus på magtanvendelse
- Forbedring af genoptræning og ventetider
- Revidering af værdighedspolitikken, hvor pårørende nu også er et vigtigt område

Der er en proces i gang omkring sundhedsaftalen, hvor vi har været meget kritiske i vores høringssvar, og det samme med hospitalsplanen.

Der er arbejdet aktivt med elevvejleder funktionen og der er bevilget penge til fastholdelse og forbedring af kompetencer for potentielle elever (tidl. Vikarer) og et løft af løn i fint samarbejde med FOA.

Vi har arbejdet med sundhedspolitikken i kommunen efter at vores sundhedsprofil blev offentliggjort, og har ændret det således at der er færre fokusområder, men til gengæld en mere massiv handle plan, både i forhold til sundhedsområdet og mental sundhed.

Vi har arbejdet med den mangel der er med de praktiserende læger, som også gælder Gladsaxe og vores mangel på læger på seniorcentre.

Vi har arbejdet med demenshandleplaner og iværksat psykologhjælp til pårørende, tæt samarbejde med demenskoordinator og Bagsværd handelsforening har rettet henvendelse til kommunen, da de gerne vil være en demensvenlig handelsbydel.

Vi giver hvert år en ældrepris og i år gik prisen til ægteparret Hanne og Finn, der har lavet en madklub for mænd der er blevet enlige

Og sluttelig har vi arbejdet med digitalt kompetenceløft af sundhedspersonale særligt i forbindelse med velfærdsteknologi, som har et meget stort fokusområde i kommunen. I øjeblikket er der løbende workshops omkring robotter hver weekend for både børn og voksne.

Psykiatri og handicapområdet i 2018:

Som en del af handleplanen for hjemløse, har Gladsaxe valgt at prioritere hjemløse unge og vi har fået 6 akutboliger på Kildevænget til psykisk sårbare unge mellem 18 og 30 år, beliggende på Valdemars alle. Akutboligerne ligger i forbindelse med de midlertidige boligtilbud i ungehuset samt værestedet Kildevældet. Der er botræning og tilbud om støtte efterfølgende når de flytter i egen bolig.

Så er der fuld gang i byggeprocessen på Kellersvej. Man er meget opmærksom på uro i byggeperioden, og der har været en del udskiftning af personale, så der er brugt meget tid på at skabe et godt og roligt miljø for beboerne. Entreprenøren har rent faktisk ansat 2 beboere i projektet, 2 unge mænd, der har flere serviceopgaver. Stor succes.

Gladsaxe Kommune har siden 2013 tilbudt recovery-kurser med det samme formål i udviklingsprojektet "Frivilligindsatsen", herunder uddannelse af peers som mentorer og undervisere. "Frivilligindsatsen" har siden 2016 været forankret i Carlshuse som et permanent tilbud.

I 2017 tog Gladsaxe Kommune initiativ til et samarbejde med Region Hovedstadens Psykiatri om en fælles recovery-skole på tværs af regionen og Rudersdal, Gentofte, Lyngby-Taarbæk og Gladsaxe kommuner.

Formålet med recovery-skoler er at forebygge psykiatriske indlæggelser, undgå genindlæggelser og understøtte borgerens recovery-proces.

Psykologisk ungerådgivning fortsætter, afventer headspace som er blevet forsinket på grund af omlægning af SATS puljen.

Tværsæktorielt samarbejde med KAS Ballerup om borgere med spiseforstyrrelser med forenkling af kontakfladerne, fælles undervisning, en fælles og tydelig indgang for borgere med spiseforstyrrelser (Gladsaxe har et 3 personers team, der koordinerer på tværs af forvaltninger og med hospitalet)

Rusmiddelcentret screener borgere for dobbelt diagnoser og der er et meget bedre samarbejde med regionen. Flere borgere modtaget både psykoterapi (på Stolpegården) samtidig med de får behandlet deres misbrug samt et samarbejde med RH for screening af HIV og Hepatitis. Der er endvidere åbnet op for behandling af unge ned til 12 år i samarbejde med ungeenheden og børne- og kulturforvaltningen.

Miljøområdet i 2018:

Den store sag omkring Bagsværd Rostadion har fyldt en del i 2018. Miljø- og Fødeklagenævnet har tilbagevist Fredningsnævnets godkendelser i forhold til Bagsværd Rostadion. Kommunen har fremsendt hvert af de projekter der er søgt om tilladelse til til Fredningsnævnet, der har valgt at behandle sagen under et, hvilket Miljø- og Fødeklagenævnet har afvist. Sagen skal derfor behandles om.

Vi skal have omlagt og udbygget genbrugsstationen og der har været et godt samarbejde med slots- og kulturstyrelsen samt kroppedal museum, da der i området er fortidsminde. Bygningmaterialer såsom beton, mursten og glas fra den gamle Gladsaxe Skole skal anvendes i opførelsen af den nye Genbrugsstation.

I 2017 fik vi ønsket om en træpolitik med i Budgetforliget. Byrådet har været med til en workshop (det samme har SF-Gladsaxe) og der er en høring i gang pt. Sagen behandles i Trafik og teknikudvalget.

Så har vi fået forelagt et udkast til plejeplaner for Høje Gladsaxe og Gyngemosen. Det gælder det fredede område på 50 ha med moser og søer.

Vi har kigget på CO2 udledningen som i 2030 skal nedbringes med 40 %. Antallet af biler er steget med 16 % og antallet af 2 biler i husstande er steget med 40%. Indpendlingen til Gladsaxe er steget med 23%. Vi har dog som kommune siden 2007-2017 reduceret CO2 udledningen med 58%.

(Kompliceret regnestykke med fjernvarme osv) men der arbejdes videre på alle planer, herunder indkøbspolitik, lige pt. undersøges mulighederne for samkørsel af varer til rådhuset (Citylogistik, som i Lyngby), for at reducere CO2 udledning, reduktion af trængsel af tung trafik, reduktion af partikelforurening og øget sikkerhed blandt bløde trafikanter.

Støj er på dagsorden. Vi starter med indsamling af madaffald, og er i gang med at undersøge muligheden for hjemtagelse af renovationsindsamlingen.

Børne og ungeområdet:

Ved sidste budgetforhandling i 2018 afsatte vi i alt 320 mio. kr. til skoleområdet. Søborg skole skal nu gennemrenoveres og alle de andre skoler skal løbende tilpasses nye læringsmiljøer, der lever op til fremtidens skole. Men vi har stadig en kæmpe kapacitets- og strukturproblematik i Bagsværdområdet, som

vi skal løse. Her skal vi tænke nyt og radikalt så skolerne kan rumme det stigende elevtal. SF er åbne for alle mulige løsninger, der kan sikre en social og faglig bæredygtig udvikling i Bagsværd.

Ved budget 2019 fik vi sat fokus på inklusion og de udfordringer der er. Det lykkedes at afsætte en pulje til børn og unge med autisme. For at styrke og målrette indsatsen de kommende år udarbejdes desuden en analyse området. Vi vil forfølge analysen og sikre at vi har de rette og tilstrækkelige tilbud af både lærings- og behandlingsmæssig karakter til børn med autisme.

#### Planer for det kommende års arbejde

For SF er der flere væsentlige indsatser at tage fat på i 2019-22:

- Flere store nye byggeprojekter – lokalplaner skal tilpasses, og vi skal høre borgerne samt sikre, at væksten kommer alle borgere til gode.
- Fortsat planlægning af letbanen med alt, hvad det fører med sig.
- Den grønne strategi fulgt op af en træpolitik skal konkretiseres og vedtages
- Følge op på analyse på inklusionsområdet
- Flere normeringer i dagtilbud og på vores skoler.
- Ungdomsråd
- Sundhedshus
- Følge op på borgerdrevne forslag

I løbet af 2019 vil etablering af vores nye sundhedshus tage form. SF vil tage aktivt del i dette arbejde og sikre at sundhedshuset samler alle de kommunale tilbud og indsatser på sundhedsområdet med involvering af brugerne.

Erik bemærkede at de to investeringskonti er flyttet til Nykredit. Driftskontoen er i udbud.

Der kom også et spørgsmål om bofællesskaber for ældre, hvad der er udsigterne for det? Det kunne være rart at være i et bofællesskab i Gladsaxe.

Dorthe svarede at Seniorrådet har haft det som ønske at løfte dette men det kan kommunen ikke, såfremt den ikke er bygherre, så vi kan kun opfordre eller støtte. Borgmesteren har skrevet til seniorrådet om det to gange. Man vil gerne, men det er bygherren der beslutter det. Når der laves lokalplaner, kan vi stille krav om at der er 25% almennyttigt boligsekskab det handler også om blandede boligformer.

I Værebros der kunne måske afsættes to opgange, men det blev ikke til fordi man nedstemte et forslag fra landsbyggefonden på 100 mio. kr. og der var et forslag også med et bindeled mellem Værebros og Gladsaxe.

Holger spurgte til dagtilbudsstrategien II. Som forældre undrer man sig over at det skal være så store institutioner og om det er bevist at de klarer sig bedre i mindre institutioner. Man reducerer kapaciteten på institutionerne, selvom der kommer flere børn. Vi har et stigende antal husholdninger med bil i kommunen,



men når man nedlægger skovbørnehaverne, så skal man jo køre længere med bil for at finde andre egnede børnehaver.

Serdal svarede at BUPL mener at de store institutioner er bedre. Kommunen ser 10 år ud i fremtiden og det er da fornuftigt nok. Han bemærkede at det rigtig nok er uacceptabelt med lukningen af skovbørnehaverne, men at der trods alt kommer en naturkonsulent forbi samtlige børnehaver i fremtiden. Serdal har haft løbende møder med BUPL og Lærerforeningen det er en vigtig dialog og vigtige samarbejdspartnere.

Thomas kommenterede at det er for tåbeligt at vi i et skovområde nedlægger en skovbørnehave.

Signe synes at vi skal finde ud af hvordan vi kan rulle de her diskussioner ud på en anden måde.

Vi skal til at arbejde med FN's Verdensmål og der er vi én af de første kommuner og det forpligter kommunen til også at handle.

## **7. Valg af stemmeudvalg**

Poul, Thomas og Gunnar L er valgt.

A: Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år

Frederik er valgt med 13 stemmer og Signe med 12 stemmer.

B: Valg af 1 bestyrelsesmedlem for 1 år

Leif er valgt.

B: valg af 2 suppleanter for 1 år

Holger og Søren er valgt.

C: valg af kritisk revisor for 2 år

Anni er valgt

D: valg af kritisk revisor for 1 år

Poul er valgt.

E: valg af kritisk revisorsuppleant for 1 år

Kirsten er valgt.

F: valg af faneansvarlig for 1 år

Gunnar er valgt.

G: valg af faneansvarligsuppleant for 1 år

Christian er valgt.

H: valg af landsmødedelegerede op til 5 stk.

Der er landsmøde den 30.-31.03 i Kolding. Valgt er Gunnar S, Signe, Dorthe, Frederik, Poul og Leif som gæst.

I: Valg af medlemmer til Kommunalgruppen for et år op til 8 stk

Valgt er Gunnar S, Christian, Bente, Signe, Frederik herudover Serdal, Dorthe og Thomas.

J: Valg af delegeret til SF Region Hovedstaden for et år 2 stk

Thomas og Frederik er valgt

K: Valg af delegerede til SF Københavns omegns storkreds repræsentantskabsmøde for 1 år 3 stk.

Dorthe, Signe, Thomas er valgt.

#### 8. Evt.

Det er snart 1. maj på Buddinge Skole. Og der er det sædvanligt gode samarbejde med Enhedslisten. Vi deles om arrangementet efter sædvane.

den 30. kl. 16.30 til opstilling af borde mm. er det Thomas, Frederik og Gunnar

den 1. maj til morgenmad kl. 7.30 er det Bente, Dorthe, Signe, Tove, Gunnar S og Kirsten



Gunnar Svendsen

Dirigent



Frederik Hoedeman

Referent